ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 3$  - п

от « /Л '» марта 2021 года г. Кострома

О внесении изменений в приказ
департамента от 07.12.2020 № 19-П

Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Российской
Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в

•2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 07.12.2020 № 19-Г1
«Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год» следующие изменения:

1) пункт 1 после слова «проведения» дополнить словом
«плановых»;

2) в Плане проведения плановых проверок на 2021 год
(приложение):

заголовок изложить в следующей редакции:
«План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год»;
в строках 2, 4, 6, 9, 11 - 13 графы 14 цифру «20» заменить цифрой

« 10».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

департамента государ£шде$£ущ^ регулирования цен и тарифов
!' & Ч « ” о ' " ск, ойКостромской области^

3. Настоящи* падка* в о тj  s
Директор департамента

в силу со дня его подписания.

И.Ю. Солдатова

:? £